Mieści: Ex Ontologia, CoHmologia, Psycho
logia naturali. Jagiell.

— ex Logica I. [Zaczyna się:] Ra
tio humana utcumque limitata... w 4ce, 
ark. Ej.

— (Selectae) Mathematicae, quas 
Illus. ac Excel. Comes Sapieha... blun- 
cupant Phil. et Matheseos Auditoris in 
Coll. Nob.Vilnen. Sch. Piar. Adam Swo- 
łyński, Alexander Poniatowski, Christo- 
phorus Szczytt, Felician. Ryk, Franc. 
Bouffałł, Thom. Mirski. Vilnae. Typ. S. 
R. M. Coll. Sch. Piar. 1759. w 4ce, k.
1 0  n lb. Czerw. Dwór — Krasińs.

— Mathematicae quas pro schola- 
stico experimento ex geometria plana 
et solida ex trigonometria rectilinea 
nec non ex analysi Studium Generale 
in Conventu Grodnensi Ord. S. Fran- 
cisci regularis observantiae exposuit. 
Anno Domini 1766. die... mense... Data 
singularis quaerendi potestate. Vilnae 
typis S. R. M. et Reipublicae acade
micis Societatis Jesu, w 4ce, k. 4.

Tyszk. w Czerw. Dw.
—  selectae ex variis Matheseos 

partibus: ex arithmetica integrorum et 
fractorum, algebra cum applicatione 
ejus ad varia problemata, geometria, et 
non circini proportionis, trigonometria, 
geographia, mathematica et horographia, 
quas in Atheneo Regio Polocensi Soc. 
Jesu tuendas ac demonstrandas susci- 
piunt D. D. Crescentius Sumoroki Fil: 
Jud: Limit: Polocen: Stanislaus Mie- 
nicki, Adamus Klepacki, Fil: Venat. 
Czernicki, Vincentius Zaborowski, Jo
seph us Boratyński, Jacobus Iwanowski, 
Jacobus Malinowski. Permissa omnibus 
movendarum quaestionum facultate. An
no Domini M.DCC.LXX. (1770). Mense 
Julio, die... w 4ce, k. 6 nlb.

Tyszk. w Czerw. Dw.
— Pro publieis exercitationibus, ac 

disputationibus propositiones ex Mathesi,

ac Philosophia selectae per Auditores 
earundem in Schola Prmcipe Regni Po
loniae Anno 1781. Mense Julio Reso- 
lutae, Demonstratae ac Propugnatae. 
Cracoviae, Typis Seminarii Academico- 
Dioecesani. (1781). w 4ee, sygn. A —B3 
(k. 12).

Ida. zadaniu: Ex geometria, algebra, optica, 
catoptrica, dioptrica, astronomia (tej k. 6), 
physica (k. 2). Jagiell.

— Ex secunda Classe Matheseos 
Staticam, Mechanicam, Aerometriam. 
Hydrostaticam et Hydraulicam complec- 
tente. (Cracoviae, 17...). w 4ce, k. 3.

Jagiell.
— metaphysicae ex Onthologia. (B 

m. dr. i r.). w 8ce, k. 16.
Czerw. Dwór.

— Ecclesiae Catholicae strenuo de- 
fensori Ignatio Loiolae, se suasq; Pro
positiones Philosophicas Studium Pre- 
misliense Ordinis Praedicatorum d. d. d. 
w 4ce, ark. 1.

— Ex Philosophia eclectica, Logica 
nimirum, Metaphysica, & Physica Pro
pugnatae a Religiosis Collegii Stanisla- 
voviensis Ordinis Discalceatorum Sanc- 
tissimae Trinitatis de Redemptione Cap 
tivorum; Assistente P. Carolo a S. Ma
ria Philosophiae Professore Anno Aerae 
Vulgaris M.DCC.LXIII. Mense Majo 
Die IV. Leopoli Typis S. R. M. Aca
demicis. Cum licent: Super: w 4ce, k. 
8 nlb. (sygn. ß2).